附表9

上海社会科学院其他专业技术三五六级岗位聘用申报表

一、总体情况
	工作单位
	
	姓名
	
	性别
	

	出生年月
	
	最高学历/学位/取得时间
	

	现专业技术岗位起聘时间及年限
	     年    月   共    年

	现等级起聘时间及年限
	     年    月   共    年

	申请岗位等级（打勾）
	专业技术

三级岗位
	
	专业技术

五级岗位
	
	专业技术

六级岗位
	


二、工作情况

	1、任现职以来代表性成果

	序号
	论文、论著名称
	发表刊物或出版社
	发表/

出版时间
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	2、任现职以来代表性项目

	序号
	项目名称（起止时间）
	立项部门
	经费总额
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	3、任现职以来获表彰奖励情况

	序号
	表彰奖励、荣誉称号名称
	获奖时间
	授奖部门

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	4、任现职以来主要工作贡献

	


	申报人

承诺
	所填内容属实；同意签订聘用合同并履行规定的岗位职责。若未竞聘成功则竞聘低一级岗位。

申报人签名：                     年   月   日

	所级单位

意见
	民主评议意见：

应到   实到   同意   
	聘任委员会意见（盖章）：

应到   实到   同意   

	院聘任委员会意见
	应到    实到    同意    。决定聘任为研究系列     级岗位。
主任签名或盖章：            年    月    日


注：1、代表性成果一～三可根据需要调整项数；

2、此表请用A4正反打印；一式三份。
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